
Ogłoszenie nr 24747 - 2017 z dnia 2017-02-14 r.  

Słupsk: Usługi pielęgnacji zieleni - drzew i krzewów na terenie nieruchomości zarządzanych przez 

PGM Sp. z o.o. w Słupsku 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 1628-2017 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  

tak  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej sp. z o.o. w Słupsku z siedziba przy ul. Tuwima 4 w 

Słupsku, działające jako zarządca nieruchomości imieniu i na rzecz Miasta Słupska. 

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  

nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej  

nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku, krajowy 

numer identyfikacyjny 77128515500000, ul. ul. Tuwima  4, 76200   Słupsk, państwo Polska, woj. 

pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48, e-mail zamowienia.publiczne@pgm.slupsk.pl; 

maciej.lesniak@pgm.slupsk.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.pgm.slupsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w 

przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich 

Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie 

 



informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało 

udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z 

zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Usługi pielęgnacji zieleni - drzew i krzewów na terenie nieruchomości zarządzanych przez PGM Sp. z 

o.o. w Słupsku 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

1/DPZ/U/2017 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Przedmiotem zamówienia są usługi pielęgnacji zieleni – drzew i krzewów rosnących na terenach 

będących własnością Miasta Słupska, zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku. 2. Zakres 

przedmiotu zamówienia obejmuje: Cięcie sanitarne – prace polegające na usuwaniu pędów, gałęzi i 

konarów chorych, martwych oraz połamanych; Cięcie techniczne – cięcia konarów i gałęzi 

wchodzących w kolizję z obiektami budowlanymi, urządzeniami technicznymi lub skrajnią drogową; 

Cięcie formujące – cięcia zmierzające do uzyskania określonej formy pokrojowej korony drzew, 

Grubość pnia Ilość drzew do 20 cm 80 od 21 do 40 cm 125 od 41 do 60 cm 115 pow. 60 cm 105 Cięcie 

krzewów – usunięcie wszystkich pędów chorych, martwych, krzyżujących się i najstarszych oraz ścięcie 

krzewu na wysokość 10-20 cm nad ziemią, w ilości 4000 mb. Wycinka drzew i krzewów wraz z 

karczowaniem - obcięcie pędów, usunięcie bryły korzeniowej i zasypanie dołu po wykarczowanym 

drzewie bądź krzewie ziemią kompostową, ubicie i obsianie trawą. Grubość pnia Ilość drzew do 20 cm 

25 od 21 do 40 cm 25 od 41 do 60 cm 20 pow. 60 cm 20 Podlewanie zieleni rosnącej na terenie EKO-

Parku w okresie letnim, 1 raz w tygodniu przez okres 14 tygodni. Szacunkowa ilość wody 

wykorzystywana na 1 podlewanie 400 litrów. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest 

w umowie. 4. Zakres rzeczowy usług oraz termin ich wykonania określać będzie każdorazowo zlecenie 

Zamawiającego. 5. Szczegółowy opis sposobu realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący 

załączniki nr 2 do SIWZ. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 7. 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 8. Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości składania ofert wariantowych. 9. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

10. Zamawiający nie prowadził dialogu technicznego. 11. Zamawiający nie przewiduje aukcji 

elektronicznej. 12. Zamawiający nie ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko 

dla Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 13. 

Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez 

Wykonawcę kluczowej części zamówienia. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie 

(Formularzu Oferty) części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz 

podania przez Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 77211500-7 

Dodatkowe kody CPV: 77341000-5, 77211400-6 

SEKCJA III: PROCEDURA  



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/01/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT145555.06 

WalutaPLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert2 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

DENDROSYSTEM Sp. z o.o. w Albertowie,  ,  Albertowo 4/3,  82-520,  Gardeja,  kraj/woj. pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 128871 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 128871 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 158398.20 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



 

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


